

【おかげ庵】 カロリー・アレルギー物質情報整理表

***カロリー・アレルギー情報(ご注意いただきたい事項)**

- ◆カロリー情報は原材料の規格値、日本食品標準成分表に記載の値をもとに、配合に基づいて算出(一部商品については検査機関での分析値を使用)していますが、店舗や商品、時期等により、異なる場合がありますので、目安としてご利用ください。
- ◆この情報は商品の原材料を調査した理論上のものです。製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。
- ◆アレルギー物質の項目については、食品表示法で表示が義務付けられている7品目と、推奨されている21品目について記載しています。
- ◆アレルギー物質に対する感受性は人によって大きな差があり、微量な摂取でも発症することがあります。ご利用に関しましては専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。
- ◆商品名が同じでも予告なしに原材料が変更される場合があります。また販売店舗によっても若干異なる場合がありますので正確な情報は各店舗にて確認してください。
- ◆掲載されていない商品・アレルギー物質については各店舗にて確認してください。
- ◆お客様のご要望により商品の内容を一部変更された場合や、お客様ご自身により砂糖やフレッシュ等を加えた場合には、記載している情報とは異なりますのでご了承ください。
- ◆掲載されていない商品、アレルギー原因物質についてのお問い合わせについてはお調べするのにお時間をいただく場合がありますのでご了承ください。
- ◆店内で調理する「うどん、ひやむぎ」は「そば」と同じ釜で調理しています。また、使用する調理器具等も同じものを使用していますので、お客様の症状によってご判断いただきますようお願いいたします。
- ◆一部の店舗では取り扱っていないメニューや、商品の盛り付けによって表に記載している情報と異なる場合がありますのでご了承ください。

カテゴリ	No.	メニュー名	カロリー 1食当たり (kcal)	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																											
				卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ごま	ナッツ	カシュー	アーモンド						
こ だ 甘 わ り の	1	鈴鹿抹茶のレアチーズケーキ	241	●	●	●											●									●												
		西尾抹茶モンブラン	251	●	●	●												●									●											
		ほうじ茶モンブラン	244	●	●	●													●									●										
		いちごモンブラン	223	●	●	●													●									●										
		安納芋モンブラン	231	●	●	●													●									●										
く ま も と モ ン ブ ラ ン	2	バニラソフト 定番サイズ	1013	●	●	●											●																					
		バニラソフト ミニサイズ	483	●	●	●													●																			
	抹茶ソフト 定番サイズ	1018	●	●	●													●																				
	抹茶ソフト ミニサイズ	485	●	●	●														●																			
	抹茶&バニラソフト 定番サイズ	1015	●	●	●													●																				
	抹茶&バニラソフト ミニサイズ	484	●	●	●														●																			
	ほうじ茶ソフト 定番サイズ	1021	●	●	●													●																				
ほうじ茶ソフト ミニサイズ	486	●	●	●														●																				
ほうじ茶&バニラソフト 定番サイズ	1017	●	●	●													●																					
ほうじ茶&バニラソフト ミニサイズ	485	●	●	●														●																				
お 食 事 メ ニ ュ ー	3	レトロスバゲティー	786	●	●	●											●				●						●											
	4	あんかけスバゲティー	504	●	●	●												●				●					●											
	5	ベジたま焼きうどん	539	●	●	●												●				●																
	6	お雑煮	266	●	●	●												●				●																
	7	お雑炊	313	●	●	●												●				●																
	8	おうどん	395	●	●	●												●				●																
	9	おうどん(大盛り)	543	●	●	●												●				●																
	10	ちからうどん	510	●	●	●												●				●																
	11	カレーうどん	550	●	●	●												●				●																
	12	カレーうどん(大盛り)	697	●	●	●												●				●																
	13	きしめん	409	●	●	●												●				●																
	14	きしめん(ざる)	341	●	●	●													●			●																
	15	おそば	393	●	●	●				●								●				●																
	16	おそば(大盛り)	539	●	●	●				●								●				●																
	17	ちからそば	507	●	●	●				●								●				●																
	18	味噌煮込みうどん	667	●	●	●				●								●				●																
	19	トッピング お餅(1切れ)	117																●			●																
	20	ざるうどん	339	●	●	●													●			●																
	21	ざるうどん(大盛り)	487	●	●	●													●			●																
	22	ざるそば	344	●	●	●				●									●			●																
	23	ざるそば(大盛り)	490	●	●	●				●									●			●																
	24	ひやむぎ	384	●	●	●													●			●																
	25	ひやむぎ(大盛り)	488	●	●	●													●			●																
	26	茶そば(ざる)	360	●	●	●				●									●			●																
	27	トースト	332		●	●													●			●																
	28	小倉トースト	494		●	●													●			●																
	29	横浜ランドマークプラザ限定 ランチセット用サラダ(※1)	104	●	●	●													●			●							●								●	

(※1)あらかじめ「しょうゆドレッシング」で提供しております。「しょうゆドレッシング(1食あたり5g)」のカロリー・アレルギーを含めた数値です。
お客様のご要望により、「オリジナルドレッシング」に変更した場合も、カロリー・アレルギーは同等です。

